证券代码：300218            证券简称：安利股份            公告编号：2012-034

安徽安利合成革股份有限公司

关于被认定为 2012 年国家火炬计划重点高新技术企业的公告

根据国家科技部《关于发布 2012 年国家火炬计划重点高新技术企业评选结果的通

知》（国科火字【2012】245号），安徽安利合成革股份有限公司（以下简称“公司”）被

评选为 2012年国家火炬计划重点高新技术企业，证书编号：GZ20123400005，有效期三

年。依照相关政府政策规定公司可以获得一定的政策和资金支持，但该事项对公司已享

受的国家高新技术企业所得税税收优惠政策没有影响。公司已通过国家高新技术企业复

审（证书编号为 GF201134000036），并依照相关规定在认定有效期内享受所得税减按 15%

税率征收的税收优惠政策。

本次评选结果体现了公司良好的技术创新能力和突出的综合竞争优势，公司将不断

加强创新能力建设，发挥自主知识产权优势，保持技术领先地位，提升公司的核心竞争

力，促进公司持续稳定发展。

特此公告！

安徽安利合成革股份有限公司

董事会

二〇一二年十二月十二日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。